Nr.			Dat.
183	Łaski Hieronymus (Iaroslaus)	Petro Tomicki	Budae, 24.V.1530
200	» »	Alberto duci	Pyzdry, 17.X.1530
13	Łaski Ioannes	» »	Gnesnae, 28.X.1525
95	» »	» »	Petricoviae, 11.I.1528
197	Mydonius	Christophoro Szydłowiecki	Augustae, 7-10.VIII.1530
211	Russocki Franciscus	Alberto duci	Petricoviae, 21.XII.1530
174	Sigismundus rex Pol.	universis	Cracoviae, 1.IV.1530
206	Srzeński Felix	Alberto duci	Płock, 6.XI.1530
1	Szydłowiecki Christophorus	» »	Cracoviae, 12.V.1525
5	» »	» »	Niepołomice, 30.VI.1525
6	» »	» »	» 30.VI.1525
10	» »	» »	Cracoviae, 5.VIII.1525
11	» »	» »	» 4.X.1525
12	» »	» »	» 19.X.1525
19	» »	» »	Petricoviae, 15.I.1526
20	» (cum annexo)	» »	» 19.I.1526
21	» »	» »	» 27.I.1526
23	» (cum schedula)	» »	Marienburgi, 9.III.1526
25	» »	» »	» 19.III.1526
26	» »	» »	» 19.III.1526
28	» »	» »	» 25.III.1526
29	» »	» »	» 25.III.1526
30	» »	» »	» 28.III.1526
31	» »	Erhardo Queiss	» 1.IV.1526
32	» »	Alberto duci	Gedani, 3.IV.1526
35	» »	» »	» 23.IV.1526
38	» »	» »	» 1.V.1526
39	» »	» »	» 2.V.1526
40	» »	» »	» 3.V.1526
42	» »	» »	» 30.V.1526

Nr.				Dat.
43	Szydłowiecki Christopho- rus	Alberto duci		Gedani, 7.VI.1526
44	»	»	»	» 13.VI.1526
48	»	»	»	» 20.VI.1526 (cum 2 annexis et schedula)
49	»	»	»	» 25.VI.1526 (cum annexo)
50	»	»	»	» 6.VII.1526
52	»	»	»	» 12.VII.1526
53	»	»	»	» 14.VII.1526
54	»	»	»	Stumae, 31.VII.1526
56	»	»	»	Bolemów, 16.VIII.1526
58	»	»	»	Varsaviae, 5.IX.1526
60	»	»	»	» 16.IX.1526
63	»	»	»	Cracoviae, 26.XI.1526 (cum 8 annexis)
64	»	»	»	» 9.XII.1526 (cum 2 annexis)
65	»	»	»	s.l. 31.I.1527
67	»	»	»	Cracoviae, 7.II.1527
70	»	»	»	» 27.II.1527
74	»	»	»	» 24.V.1527
75	»	»	»	» 3.VII.1527
81	»	»	»	» 11.VIII.1527 (cum 5 annexis)
82	»	»	»	» 4.IX.1527
84	»	»	»	Bolemów, 3.XI.1527 (cum 10 annexis)
91	»	»	»	Petricoviae, 18.XII.1527 (cum annexo)
94	»	»	»	» 4.I.1528
99	»	»	»	» 22.I.1528
101	»	»	»	» 24.I.1528 et Tomicki Petrus
102	»	»	»	Gostynin, 9.III.1528
103	»	»	»	» 23.III.1528 (cum 4 annexis)

Nr.				Dat.
104	Szydłowiecki Christopho- rus	Alberto duci		Gostynin, 30.III.1528
109	»	»	»	» 21.IV.1528
110	»	» (cum 2 annexis)	»	Cracoviae, 9.V.1528
111	»	» (cum 3 annexis)	»	» 10.V.1528
112	»	»	»	» 19.V.1528
114	»	» (cum annexo)	»	» 24.VI.1528
115	»	» (cum 2 annexis)	»	» 24.VI.1528
119	»	» (cum 2 annexis)	»	» 25.IX.1528
120	»	» (cum 2 annexis et schedula)	»	» 2.X.1528
122	»	»	»	Korczyn, 19.X.1528
123	»	» (cum annexo)	»	» 17.XII.1528
124	»	»	»	Varsaviae, 27.I.1529
125	»	» (cum 4 annexis)	»	[Varsav., post 27.I.1529]
126	»	»	»	Varsaviae, 1.II.1529
127	»	» (cum annexo)	»	» 6.II.1529
129	»	» (cum 3 annexis)	»	» 16.II.1529
131	»	»	»	Korczyn, 23.III.1529
133	»	»	»	» 28.IV.1529
134	»	» (cum 4 annexis)	»	» 28.IV.1529
141	»	»	»	Cracoviae, 8.VIII.1529
142	»	»	»	» 9.VIII.1529
145	»	»	»	» 24.VIII.1529
148	»	» (cum 2 annexis)	»	» 10.IX.1529
154	»	»	»	» 7.XI.1529
157	»	»	»	» 29.XI.1529